@ Ensalada Mixta

@ Weiter e Fleischschnicker eien

AR
@ Ensalada dela Casa

Nachspeisen

I

v~
@ Albondigas de Carne

Vor speisen

e

.
@ Ensalada con Queso

10 meistbestellte Gerichte

)

/o .
@ Empanadillas

h 0o



Sandwiches

%\ Filetede Pallo

Tortillas

At

-i .-";
@ Tortillade Chorizo

Tapas Calientes- Warme Tapas

M

@ Gambasal Ajillo

Warme Tapas

@ Pinchos M or unos

Tapas

14

a o
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Plato de tapas variadas

Aceitusrellens

Patatas Bravas

Aceitunas mezcladas

CalamaresFritos

DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

Queso Manchego

Jamon Serrano

Calabacinesrédlenas

All-i-oli con pan

Pimientos en Salsa

Espinacas Espanal

7€

4€

10
3€

3€

4€

3€

4€

5€

3€

4€

5€



@ Champignons en Yoghurt con ajo

” Boquerones Fritos

@ Megjillonsen Salsa
@ Alasal gjillo

Gambas A La Plancha

A ,
@ Muslitosde Mar
@ Alasfritos

-, F

@ Delicias Andaluzas

Ensaladas

s

i
@ Ensalada verde

Fleisch und Gefluge

5€

4€

4€

4€

6€

4€

4€

4€

a W



" Pollo al Ajillo

Appetizer

@ Tortillade Gambas
X

Tapas Frias—Kalte Tapas

w Aceitunas alifiadas
X

Vegetarian — Vegetarisch

. Tortilla de Patatas

Sopas— Suppen

ﬁ Sopa de Tomate

a o



Carne- Fleischgerichte

-
@ Lomo de Buey Andaluz

il e,
@ Lomo a dovado

Ensaladas - Salate

I
i

sl i,
@ Ensalada de Tomate

LY
‘l.

Sopas

é Sopa del dia

\.\ -r__n' .
@ Sopa de Marisco

Beilagen

i
r

@ Croquetas

LY
'l.

13

12

21
3€



Platos tipicos

il e, .
@ VerdurasVariadas

Acompanamientos

I
i

sl i, .
@ Chorizo Asado

LY
‘l.

Aperitivos

ra
'

@ Queso Assado

"
hY

Entrantes

i
r

W .
@ CHIPIRONEN FRITOS

LY
'l.

Acompaiialas

a o



5 ]
%,

i .
@ Brocoli con Queso

Hauptgerichte-Fleisch

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ Filete de Pavo

Entremeses - Vor speisen

-__“ r
@ Salsa brava con pan

Pescado - Fisch Tapas

.ﬂ.u{-..

@ Gambasal Tomate
.ﬂ.u{;-. )
@ Boquerones en vinagra
.ﬂ.u{;-.

@ Sardinas Asadas

Nicht kategorisiert

o

13

a o1



Pimientosfritos

Papas Arrugadas con Mojo

Tortillade Jamén

Pan Tostado

Chuletasde Cordero

w

N

N

N

13



